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XX Jubilarni "Montenegro Mimosa Kup" 2015
XI Open Montenegrin Championship 2015

Herceg Novi, 14. - 15.02.2015
Crna Gora - Montenegro

Disciplina 18 Ženski, 100m Slobodno/Free Otvoreno
14.02.2015 - 17:25 Rezultati
Mimosa CUP HN MNE Otvoreno 56.65 Jovana NIKOLOVSKI SRB Herceg Novi 2011
Mimosa CUP HN MNE B:2002+ 1:00.46 Katja TROHA SLO Herceg Novi 2013
Bodova: FINA 2014

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

B: 2002 i mlađe/and younger

1. Anđela ANTUNOVIĆ 02 Jadran, HN 1:03.90 508
2. Nađa BASTA 02 PS Beograda, BG 1:04.05 505
3. Teodora JEJINA 02 PS Beograda, BG 1:06.55 450
4. Adriana MARINOVIĆ 02 Jug, DU 1:07.88 424
5. Alesia NEZIRI 02 KS Tirana, TI 1:08.77 408
6. Nina FON 02 PK Olimpija 1:09.09 402
7. Ledia ALLARAJ 03 Partizani, TI 1:09.46 396
8. Mihaela ĐUHO 02 Jug, DU 1:10.68 375
9. Nina DAJKOVIĆ 02 Budva VK, BU 1:10.89 372

10. Doris RADOŠEVIĆ 03 Jug, DU 1:11.38 364
11. Lisa DHIMGJINI 02 Teuta, DU 1:12.05 354
12. Gracia FILIPOVIĆ 02 Jug, DU 1:14.17 325
13. Arsinda DERVISHI 02 Nobis ST, TI 1:14.86 316
14. Anastasija VICO 03 Jadran, HN 1:15.20 312
15. Nargi GOLASHI 03 Teuta, DU 1:15.87 303
16. Gloria NDOJA 03 Te Stela SA 1:15.96 302
17. Mihaela HAPAN 02 Jug, DU 1:15.99 302
18. Ivona VUKAŠINOVIĆ 02 Primorac, KO 1:16.41 297
19. Ognjena VUKOTIĆ 02 Jadran, HN 1:16.79 293
20. Antonia LJUBAN 04 Jug, DU 1:17.36 286
21. Mateja PEHAR 02 Zrinjski, MO 1:20.19 257
22. Ivona ĐORĐEVIĆ 02 Jadran, HN 1:20.76 251
23. Rafaela ŠKRABO 04 Jug, DU 1:20.82 251
24. Bojana BOŠKOVIĆ 02 Jadran, HN 1:22.39 237
25. Sarrah NUSPAHIĆ 04 Velež, MO 1:22.45 236
26. Katarina NENADIĆ 04 Jug, DU 1:23.07 231
27. Marija DRAGOVIĆ 02 Stari Grad, BU 1:24.24 222
28. Julija EREIZ 02 Zrinjski, MO 1:24.85 217
29. Rahela PANDŽA 02 Zrinjski, MO 1:25.51 212
30. Vivian XHEMOLLARI 06 Te Stela SA 1:25.94 209
31. Alesia DAJA 02 Te Stela SA 1:25.97 208
32. Ester GJOKA 06 Teuta, DU 1:27.90 195
33. Korina OPANČAR 03 Zrinjski, MO 1:28.02 194
34. Ljubica BOŠKOVIĆ 03 Jadran, HN 1:28.13 193
35. Juga SELIMI 05 KS Tirana, TI 1:28.20 193
36. Grejsi FEHTAHAJ 03 Te Stela SA 1:28.94 188
37. Erin VASILI 03 Te Stela SA 1:29.49 185
38. Helena LAKIĆ 05 Leotar, TR 1:29.51 185
39. Livia DYRMISHI 03 Te Stela SA 1:30.26 180
40. Saša ŽIVALJEVIĆ 04 Budva VK, BU 1:30.54 178
41. Rea CENKO 04 Te Stela SA 1:32.11 169
42. Kristina HANZIER 04 Jug, DU 1:32.91 165
43. Nikol KRIPA 02 KS Tirana, TI 1:33.28 163
44. Emili DABOVIĆ 03 Jadran, HN 1:34.57 156
45. Marsia DRINI 03 Te Stela SA 1:34.70 156
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XX Jubilarni "Montenegro Mimosa Kup" 2015
XI Open Montenegrin Championship 2015

Herceg Novi, 14. - 15.02.2015
Crna Gora - Montenegro

Disciplina 18, Devojčice, 100m Slobodno/Free, B: 2002 i mlađe/and younger

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

46. Teodora KRALJEVIĆ 05 Leotar, TR 1:36.61 147
47. Telma HASHORVA 05 Te Stela SA 1:37.68 142
48. Neđeljka OTAŠEVIĆ 04 Primorac, KO 1:38.62 138
49. Maja ŠPIRTO 03 Leotar, TR 1:39.15 136
50. Nina ČERKIĆ 04 Velež, MO 1:40.07 132
51. Ebien ANDREA 04 Te Stela SA 1:43.67 119
52. Sara DANDE 05 Te Stela SA 1:47.88 105
53. Keltra MECA 08 Te Stela SA 1:48.42 104
54. Ema KOLA 07 Te Stela SA 1:55.82 85
55. Kestrina DANDE 05 Te Stela SA 1:56.84 83

Otvoreno

1. Tanja ŠMID 90 Jug, DU 1:00.08 612
2. Jovana TERZIĆ 99 Jadran, HN 1:00.17 609
3. Nikol MERIZAJ 98 Te Stela SA 1:00.47 600
4. Špela BOHINC 95 Jug, DU 1:01.22 578
5. Žana MANENICA 97 Jug, DU 1:02.23 550
6. Anđela ANTUNOVIĆ 02 Jadran, HN 1:03.90 508
7. Nađa BASTA 02 PS Beograda, BG 1:04.05 505
8. Emina PAŠUKAN 01 Bosna, SA 1:04.21 501
9. Ema GARGOVIĆ 99 Budva VK, BU 1:05.96 462

10. Teodora JEJINA 02 PS Beograda, BG 1:06.55 450
11. Ana ČUČKOVIĆ 98 Leotar, TR 1:06.63 448
12. Flaka PRUTHI 99 ST Kosova, PR 1:07.00 441
13. Barbara BULJAN 00 Zrinjski, MO 1:07.11 439
14. Amila BEGANOVIĆ 97 Novi Grad, SA 1:07.24 436
15. Samira TREŠNJO 98 Bosna, SA 1:07.29 435
16. Adriana MARINOVIĆ 02 Jug, DU 1:07.88 424
17. Arba TOPALLI 00 Te Stela SA 1:08.41 414
18. Sara IMERI 00 Step, Pr 1:08.42 414
19. Alesia NEZIRI 02 KS Tirana, TI 1:08.77 408
20. Nina FON 02 PK Olimpija 1:09.09 402
21. Ledia ALLARAJ 03 Partizani, TI 1:09.46 396

Esli XHOXHAJ 00 Nobis ST, TI 1:09.46 396
23. Milica IVANKOVIĆ 01 Vojvodina, NS 1:09.83 389
24. Mihaela ĐUHO 02 Jug, DU 1:10.68 375
25. Nina DAJKOVIĆ 02 Budva VK, BU 1:10.89 372
26. Jelena TERZIĆ 01 Jadran, HN 1:11.14 368
27. Doris RADOŠEVIĆ 03 Jug, DU 1:11.38 364
28. Lisa DHIMGJINI 02 Teuta, DU 1:12.05 354
29. Ana LIKO 00 Nobis ST, TI 1:12.64 346
30. Gracia FILIPOVIĆ 02 Jug, DU 1:14.17 325
31. Iva KOMADINA 01 Zrinjski, MO 1:14.18 325
32. Kristina ČOVIĆ 01 Zrinjski, MO 1:14.30 323
33. Arsinda DERVISHI 02 Nobis ST, TI 1:14.86 316
34. Anastasija VICO 03 Jadran, HN 1:15.20 312
35. Nargi GOLASHI 03 Teuta, DU 1:15.87 303
36. Gloria NDOJA 03 Te Stela SA 1:15.96 302
37. Mihaela HAPAN 02 Jug, DU 1:15.99 302
38. Ivona VUKAŠINOVIĆ 02 Primorac, KO 1:16.41 297
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XX Jubilarni "Montenegro Mimosa Kup" 2015
XI Open Montenegrin Championship 2015

Herceg Novi, 14. - 15.02.2015
Crna Gora - Montenegro

Disciplina 18, Ženski, 100m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

39. Ognjena VUKOTIĆ 02 Jadran, HN 1:16.79 293
40. Aluena XHOXHAJ 97 Nobis ST, TI 1:17.30 287
41. Antonia LJUBAN 04 Jug, DU 1:17.36 286
42. Mishel KOROVESHI 97 Te Stela SA 1:17.88 280
43. Anxhela XHILLARI 00 Te Stela SA 1:17.94 280
44. Julia DUDA 01 KS Tirana, TI 1:18.24 277
45. Mateja PEHAR 02 Zrinjski, MO 1:20.19 257
46. Antonela PERUĐINI 00 Primorac, KO 1:20.22 257
47. Ivona ĐORĐEVIĆ 02 Jadran, HN 1:20.76 251
48. Rafaela ŠKRABO 04 Jug, DU 1:20.82 251
49. Bojana BOŠKOVIĆ 02 Jadran, HN 1:22.39 237
50. Sarrah NUSPAHIĆ 04 Velež, MO 1:22.45 236
51. Katarina NENADIĆ 04 Jug, DU 1:23.07 231
52. Enxhi SHARRXHI 99 KS Tirana, TI 1:24.05 223
53. Marija DRAGOVIĆ 02 Stari Grad, BU 1:24.24 222
54. Julija EREIZ 02 Zrinjski, MO 1:24.85 217
55. Ena VIDAČKOVIĆ 01 Zrinjski, MO 1:24.97 216
56. Ana STANOJEVIĆ 00 Primorac, KO 1:25.08 215
57. Rahela PANDŽA 02 Zrinjski, MO 1:25.51 212
58. Vivian XHEMOLLARI 06 Te Stela SA 1:25.94 209
59. Alesia DAJA 02 Te Stela SA 1:25.97 208
60. Ester GJOKA 06 Teuta, DU 1:27.90 195
61. Korina OPANČAR 03 Zrinjski, MO 1:28.02 194
62. Ljubica BOŠKOVIĆ 03 Jadran, HN 1:28.13 193
63. Juga SELIMI 05 KS Tirana, TI 1:28.20 193
64. Jovana MANDIĆ 00 Jadran, HN 1:28.40 192
65. Grejsi FEHTAHAJ 03 Te Stela SA 1:28.94 188

Chiara MARINO 00 Velež, MO 1:28.94 188
67. Erin VASILI 03 Te Stela SA 1:29.49 185
68. Đorđa BOROZAN 01 Primorac, KO 1:29.50 185
69. Helena LAKIĆ 05 Leotar, TR 1:29.51 185
70. Livia DYRMISHI 03 Te Stela SA 1:30.26 180
71. Saša ŽIVALJEVIĆ 04 Budva VK, BU 1:30.54 178
72. Klea KEQI 01 Te Stela SA 1:31.28 174
73. Asja ZILIĆ 01 Velež, MO 1:31.75 171
74. Rea CENKO 04 Te Stela SA 1:32.11 169
75. Kristina HANZIER 04 Jug, DU 1:32.91 165
76. Nikol KRIPA 02 KS Tirana, TI 1:33.28 163
77. Emili DABOVIĆ 03 Jadran, HN 1:34.57 156
78. Marsia DRINI 03 Te Stela SA 1:34.70 156
79. Martina PAVLOVIĆ 99 Novi Grad, SA 1:35.96 150
80. Teodora KRALJEVIĆ 05 Leotar, TR 1:36.61 147
81. Telma HASHORVA 05 Te Stela SA 1:37.68 142
82. Neđeljka OTAŠEVIĆ 04 Primorac, KO 1:38.62 138
83. Maja ŠPIRTO 03 Leotar, TR 1:39.15 136
84. Nina ČERKIĆ 04 Velež, MO 1:40.07 132
85. Ebien ANDREA 04 Te Stela SA 1:43.67 119
86. Sara DANDE 05 Te Stela SA 1:47.88 105
87. Keltra MECA 08 Te Stela SA 1:48.42 104
88. Ema KOLA 07 Te Stela SA 1:55.82 85
89. Kestrina DANDE 05 Te Stela SA 1:56.84 83
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